

Midtjysk Blik ApS
Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 21 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Henrik Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Blik ApS
Østerbrogade 31
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 21 87 49
Stiftet: 30. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Henrik Kirkegaard, Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

MB Holding Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.621 t.kr. mod 1.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.235 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.621.398 | 1.924.764 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.892.131 | -393.537 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -165.650 | -15.777 |
| Resultat før finansielle poster | 1.563.617 | 1.515.450 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 29.264 | 171 |
| Andre finansielle indtægter | 435 | -2.175 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.159 | -176 |
| Resultat før skat | 1.590.157 | 1.513.270 |
| Skat af årets resultat | -355.589 | -333.372 |
| Årets resultat | 1.234.568 | 1.179.898 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 851.428 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 383.140 | 779.898 |
| Disponeret i alt | 1.234.568 | 1.179.898 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 376.283 | 418.483 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>376.283</u> | <u>418.483</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 451.975 | 481.832 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>451.975</u> | <u>481.832</u> |
| | Deposita | 39.000 | 39.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>39.000</u> | <u>39.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>867.258</u> | <u>939.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 175.000 | 105.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>175.000</u> | <u>105.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.835.363 | 900.153 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 851.428 | 718.116 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 16.250 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.703.041</u> | <u>1.618.269</u> |
| | Likvide beholdninger | 822.578 | 914.687 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.700.619</u> | <u>2.637.956</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.567.877</u> | <u>3.577.271</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.163.038 | 779.898 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 851.428 | 400.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.094.466</u> | <u>1.259.898</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 41.000 | 38.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>41.000</u> | <u>38.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 340.536 | 208.809 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 348.436 | 295.372 |
| | Anden gæld | 1.743.439 | 1.775.192 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.432.411 | 2.279.373 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.432.411</u> | <u>2.279.373</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.567.877</u> | <u>3.577.271</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.448.033 | 315.884 |
| Pensioner | 266.593 | 40.090 |
| Andre omkostninger til social sikring | 83.526 | 2.839 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 93.979 | 34.724 |
| | <u>2.892.131</u> | <u>393.537</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>7</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Goodwill | | |
| Tilgang i årets løb | 422.000 | 422.000 |
| Kostpris ultimo | <u>422.000</u> | <u>422.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | -3.517 | 0 |
| Årets afskrivninger | -42.200 | -3.517 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-45.717</u> | <u>-3.517</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>376.283</u> | <u>418.483</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 490.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 85.180 | 490.000 |
| Kostpris ultimo | <u>575.180</u> | <u>490.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | -8.168 | 0 |
| Årets afskrivninger | -115.037 | -8.168 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-123.205</u> | <u>-8.168</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>451.975</u> | <u>481.832</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 779.898 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>383.140</u> | <u>779.898</u> |
| | <u>1.163.038</u> | <u>779.898</u> |

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Grindsted, ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.